RRETHIMI | SHKOLLES 9-VJECARE SHOSHAN

PLAN SISTEMIMI | OBORRIT
SH - 1:200

| !
1 4600 1

MUREIRI L=12ml
artesl A= 1.9m

«~ Prerja 1-1

N
MUREIRI L=12ml )v)o
Lartesi H=1.8m
v
SHKOLLA D
‘IMIM ‘IMIM ‘I‘I‘IM
: P
o~
MUREIRI L=12ml
me dim. 0.7 x 0.5m
e

e

SHENIME
- GJATSIA TOTALE E MURIT ESHTE =180 ml

- GJATSIAE MURIT QE DO RINDERTOHET ESHTE =40 ml
- DO REALIZOHET KORRNIZA E BETONIT NE GJITHE GJATSIN 60 X 10 cm
- PER MBROJTJEN E MURIT QE NE PERGJITHSI ESHTE | DAMTUAR
PLUS KORRNIZES SE BETONIT DO REALIZOHET EDHE ASAUVATIMI
Y NE FAQEN E BRENDSHME TE TIJ
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MUREIRI L=12ml_/x
‘me dim. 0.7 X 0.5m

500.

MUREIRI_L=12ml
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me dim. 0.7 X 0.5m ~ MUREIRI L=12ml
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RRETHIMI | SHKOLLES 9-VJECARE BUCAJ
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PLAN SISTEMIMI | OBORRIT

Profil hekuri 10 x 10 cm

OBORRI | SHKOLLES
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MBULES CATIE SHKOLLA 9-VJECARE KOVAC
PLANIMETRIA
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SHENIME

- HIQET MBULESA EKZISTUESE E CATISE
- REALIZOHET MBULESA E RE ME LLAMARIN IMITIM TJEGULLE

-  ZEVENDESOHEN ME MATERIAL TE RI RISTELAT E DAMTUAR
- RIPAROHEN DHE MBULOHEN OXHAQET E SHKOLLES
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SHKOLLA E MESME TROPJE

NDERTIM MURI RRETHUES | SHKOLLES

(PJESA E DAMTUAR)
SH - 1:100

PRERJA E MURIT PAMJA E RRETHIMIT

SHENIME
- NDERTOHET MURI RRETHUES BUTOBETONI PER NJE GJATSI 25.5 ml
- KONSTRUKSIONI METALIK REALIZOHET ME PROFILA SIC SHENOHEN ME LARTE

- KONSTRUKSIONI LYHET ME BOJE METALIKE SIPAS KUSHTEVE TEKNIKE
- REALIZOHET EDHE BETONIMI | KANALIT UJITIES TE DEMTUAR NE KETE SEGMENT
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